
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 9:36:13

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MIKROTIK RADOME COVER KIT (MTRADC)

Cena celkem: 937 Kč
 (bez DPH: 774 Kč)
Běžná cena: 1 031 Kč
Ušetříte: 94 Kč
Kód zboží: NATMKR0016
Part No.: MTRADC
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik Radome Cover Kit (MTRADC)

Ochranný kryt určený pro parabolické antény MikroTik mANT 30dBi. Tento kryt snižuje zatížení větrem, chrání reflektor
antény před nepříznivými vlivy prostředí a zajišťuje ochranu anténního zářiče před padajícími objekty. Kryt zároveň
prodlužuje životnost antény a pozitivně ovlivňuje její odolnost a provozní vlastnosti. Vyroben je ze speciálního
materiálu s nízkou dielektrickou konstantou, který odolává širokému rozsahu teplot a přímému slunečnímu záření. Kryt
splňuje základní požadavky a všechna příslušná ustanovení směrnice 2011/65/ES.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: MikroTik mANT 30dBi
Zatížení větrem:
50 kg při 40 m/s
28 kg při 30 m/s
Barva: bílá


